

JASON HOLDING ApS

Eriksholmsvej 4A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Søren Ole Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JASON HOLDING ApS
Eriksholmsvej 4A
5700 Svendborg

CVR-nr: 29527709
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 911.737 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-6.250	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-10.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		924.697	881.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.313
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.066	-3.158
Andre finansielle omkostninger		-3.644	0
Ordinært resultat før skat		911.737	870.358
Skat af årets resultat		0	532
Årets resultat		911.737	870.890
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.247.876	881.203
Overført resultat		-336.139	-10.313
I alt		911.737	870.890

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.824.179	2.644.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.824.179	2.644.688
Anlægsaktiver i alt		3.824.179	2.644.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.352	43.563
Tilgodehavende skat		0	532
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender i alt		81.352	89.095
Likvide beholdninger		5.232	5.247
Omsætningsaktiver i alt		86.584	94.342
Aktiver i alt		3.910.763	2.739.030

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.768.832	2.520.956
Overført resultat		-538.264	-202.125
Egenkapital i alt		3.355.568	2.443.831
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.794	0
Hensatte forpligtelser i alt		254.794	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		170.045	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.207	66.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.149	218.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.401	295.199
Gældsforpligtelser i alt		300.401	295.199
Passiver i alt		3.910.763	2.739.030

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen udgør kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0